
H
4P

1(
X
' 
H
e 

jT
y
µ
e:
H
 H

p
 7

E
 t
lC

'L
,ô
17

' 
)2

00
2 

Q
ce

-l
O
:C

,,2
02

4C
' 
-3

O
'T

22
iX

} 
'2
 "

' 
X
i;
 D

c 
É
M

Ľ'
 '
<K

)C
O
O
O
0

B
O
lC

 '
,F
57

C
C
59

E
E
C
2C

 B
O
N
N
1:
21

SU
(,
.,P

R
N
 G

' 
:T

y
,e
;C

Z
ú
3l

 i
c/

(t
l 
$A

P
|y
p
"·
 .
 l
av

ý
ro

b
 s

m
l-
' 
72

 Z
d
k
|C

·..
")

()
 1

{)
(]
5f

j"
3'

F 
.c
lO

 3
01

0 
.1
78

: 
F'
U
 |
':
36

'-
)2

) 
33

91
?0

4%
 v

er
:X

73
30

24
9p

22
1 

D
a 

?9
7U

.)
26

((
X
)0

1v
h
 P

?P
 £

lr
:3
, 
J;
 .
?:
1 

7 
. 
is
,1
3

Příloha č. 1 Smlouvy 24_SOBS01_4122324133
Technické podmínky připojeni (TPP) k žádosti o připojení čÍslo: č. 4122324133

SPECIFIKACE zAŘĹzENi - odběr
- umístěni zařÍzeni: Komenského, kal.územi: Rokycany, parc.č.4/1 337 01 Rokycany
-EAN: - pro data spotkby 859182400802018769

MÍSTO PŘIPOJENĹ
- místo připojení k distribučn; soustavě - odběrné místo: Kabelo"á síť VN - rozvaděč VN v odDěratelské TS Žadatele
- hraňic3 vlastnictví: Zařízeni POS konči odpinačem VN ( četně) v roz.'aděči VN v odběratelské TS Žadatele
- $piňaci prvek sloužři k QdpoleniQdběrného zařízeni od distribučni soustavy: Odpinač VN v rozvaděči VN v odběratelské "rs Žadatele

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBÉRNÉHO/PŘEDÁVACÍHC MÍSTA
- napěťc á hladina: 22 kv (VN)
- rezervovaný příkon: 600.000 kW

PŘIPOjOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

792132248-5-10 a' lill

Spotřebič Původní (kW] Celkem po&dovaný [kW] Celkem povokmý jkw]
Přímotopné 0,000 20,000 20,000 l
Tepelna čerpadla pohan 0,000 40,000 40,000
Ohřev TUV - akumj|ačni 0,000 - 10,000 10,000
Příprava pokrmů 0,000 400.000 4OäOOO
Ostatní spotřebiče 0,000 250,000 250,GOO
O$věúerú 0,000 30,000 30,000

POVOLENÝ ROZSAH ÚČlNĹKU (COS cp }
- spctřeba 0,95 - 1 (odběr Q z OS)

PODMÍNKY PŘIPOjEN1
Pro připojenlvašeho zařízeni dle výše uvedené specifikace provede POS nutné úpravy diMbuční soustavy na své náklady v rozsahu:
Stcvajici zemní kabel VN (22 KV) č. linky VN8558, uložený v poz' mku parc.č. 83/2 v kil. Rokycary bude přerušen a naspojkován kabely
odpovidajiciho typu a průřezu + HOPE. Poté budou oba konce tohoto kabelu VN zaústěny (zasmyCkavány) do distnbučni Cásti VN (22 KV)
nové odběratelské kioskové stanice (dále jen .,TS") v majetku Žadatele, která bude vybudována na pozemku parc.č. 4,/1 a parc.č. 6/2 v kíl.
Rokycany.
Investorem a vlastníkem nové odběratelská TS bude Žadatd. Tato nová oaběrzteiská TS musí být na pozemku parč č. 4,/1 a parc.č. 6/"2
v k,ú. Rokycany umísténa tak, aby strana se vstupem do distribuční části odběratelské·TS se zařízenim ve vlastnictví POS přímo přiléhala
k >:·řejnému pozemku parc.č. 83/2 v k.ú, Rokycany, Ui. Komenském a tím byla trvale neomezeně pňstupná. Vstup do dishibučni Cásti
nové odběratelské TS musí být trvale volně a neomezeně přístupný oµávněným pracovníkům POS z veřejně přístupného pozemku (nesmí
být op'ocen). Nová odběratelská TS musí být bezpečná ve šmýdu ČSN EN 62271-202 a musí plnit třídu odolnosti 1AC-AEZ 16 KA/1S. Toto
ŕude doloženo v projektové dokumentaci, včetně výpočtu a výkresu uzemněni z p'ojektové dokumentace odběrateiske "l'S Žadatek.
Uzemňovací soustavu odběratelské TS vybuduje Zadz.te! a Bude připravena pro mc"nost napojeni zaň'zmi v majetku POS. '
V distribuční části VN nové odběratelské TS bude osazen nástěnný rozvaděč AXV a rozvaděč VN (22 KV) v konfiguraci KKK'PTN -vše se
zkratovou odolnosti 16kA/is v kat 1AC>A FL. Rozvaděč bude osazen "ozšiřujÍcimi sadami pro chytré TS. Současti nově budovaných kabelíj
VN bude 2xHDPE trubka zakončená v distribuční čáAi VN nové odběratelské TS,
vzhbdem k přímé technické r, ivaznosti stavby POS a stavby Žadatele dle těchtQ technických podmínek připojeni, musí oýt připraA

i reílizace obou zmiršných staveb koordinována Před realizac' stavby POS musí být Žadatelem zajištěna stavNini př'ptave lOSt (umístěni
oaběrateíské TS. uzemňovači soustava atd.).
Zpracovatei projektové dokumentžíce :1avby POS zajistí vygenerováni čísla nové odběratelské TS.

Pro připojeni zařizenidle výše uvedené 7.pecifikace provede Žadatel nutné úprav,' na své nák'ad.' v rozsahu:

Na pozemku parc.i. 4/1 a parc.č, 6/2 v k.ú. Rokycany bude vybudována nová odběratelská trarísformačni stanice VN/ŇŇ (dále jen ,,TS').
Investorem a vlastníkem nové odběratelské TS búda Žadatel, Tato odběratelská TS musí být bezpečná ve smyslu ČSN EN 62271-202

musí pInit tČidu odolnosti 1AC'-AB, 16 kA/1s. Toto .bude doloženo v projektové dokumentaci, včetně výfočtu a výkre3u uzmněrN
z projt ktcvé dokumentace odběratelské TS Žadatele. Ůzemňo"3ci soustavu odběratelské TS ybuduje Začjatet a ôude
pro možnost naOojeni zařízení v majetku POS. No"á odběratelská TS bude rozdělena na část distribučního zařízeni POS a část zařízeni
ŽaCatele Vstup do části Qdběratelské TS s distribučnIm zařízením ve vlastnicl.'i POS buck oddělen. Vstupní dveře do tohoto Prostoru
budou uzamčeny univerzálním klíčem POS. Tato nová odběratelská TS musí bW na pozemku Parc.Č. 4/1 a parc.č. 6/2 V K.lÍ. Rokycany
umístěna tak, aby strana se vstupem do distňbučni části odběratelské TS se Zářizenim ve vlastniCtví POS p'imo přiléhala k vegůjhému
pozemku parc.¢. 83/2 v kú Rokycany. úl. Komenského a tím byla trvale neomezeně př@tupná. Vstup do diátribučni části nc"'é
odtérate$l<é TS mu:i být trvale volně a neomezeně přístupný oprávněným pracovníkům POS z veřejrě přístupného pozemku (nesmí být
oplocen).
V odběrate!:·ké TS musí být P'OStOrovČ oddělena a elektricky odpojitelná čast zařízeni VN, kte'á se stane součástí zařízeni distnbuční

soustavj (dáie jen .,OS'). Zařízeni OS a kanktétně ŕoz\ aděč VN (konfigurace KKK+PTN) bude obsahovat 2 x vstupní poĹe VN, 1 x pale VN
pro připojeni elektrického zařízeni VN v majetku Žadatele a 1 x pole převodový transformáto" napětí- vše se zkratovou odolnosti 16KA/1S
v kat 1AC>A FL. Rozvaděči VN bude osazen rozšiřujtimi sadami pro chytře TS s naclsta!tjou výšky 250 mm. V distribuční části VN nove
odběratelské TS bude dá|9 osazen rozvaděč řídicího systému AXV o minmálnich rozměrech v x š x h: 1200 x eco x 300 mm. Přesný
rozsah dis3ozičniho ustmřádáni odběratelské TS zkoordinuje Žadatel se zpracovatelem projektu stavby POŠ. Použitá techf'o|ogiE čásu
zařízeni OS bude odpQvidat schváleným SWňdärdŮm vybraného materiálu použŕ"aného v OS v majetku POS, pověřeným osobám POS
(např. zaměstnanci apod.) bude ze strany Ladatele zäjišttA neomezený přistup k Části zařízeni odběratelské TS v majetku "OS za úCdem
prováděni potřebných manipulaci, údržby a oprav atd. PrOStOr v odběratelské TS pro umístěni části zařízeni OS v m,"tjetku POS poskvtne
W

Ladatei (vĹastnik "

Otočte prosím



m

odběratelské TS) a tato část zařízeni OS buck zap:ána dc katastru nemoviEosů u budovy odběratelské TS jako věcné břemeno.
Rozvaděč VN v tnajetku Žadatele, který bude umístěn v odběratelské části odběratelské TS, musí být na přívodu vybaven pelem K (C)

pro připo,cni kabelového propoje VN z rozváděče VN (KKK"PTN) v majetku POS, umistěného v dhtribučni části odběrate!ské TS.
Fakturační (obchoani) měření nového odběrného místa musí být pre ecleno v sowadu " Připojovacími poěminkami VN, VVN prč osazení
měřícich zařízeni v odbě'ných a předávacích místech napqených z distribuční sitě vysokého a velmi vysokého napětí a soUviseiicimi
přecipisy. Elektroměrov."' rozvaciěč tohcto měřeni musí být umístěn vně nové odběratelské TS tak, aby byl volně přístupný oprávněným
pracovníkům POS. Projektovou dokumentacl nové odběratelské TS je nutné předložit v dostatečném časovém předstihu POS
k c>csouh!aseni.
Vzhteclem k přímé technické návaznosti stavby POS a stavby Žadatele dle těchto technických podmínek pňpaeni, musí být příprava

i realizace obou zmíněných staveb koordinována. Před realizaci stavby POS musí být Žadatelem zajištěna s"avetmí připravenost (umístěni
oaběrateiské TS. uzemňo aclsoustava atd.).
Stávajici zařízeni distribuční soustavy J? nutné respektovat dle zákona č. 458/2000 Sb. v platném mění, platných ČSN a scuvisejicich

předpisů.

ZPŮSCB A PROVEDENI MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTŘINY
- umístěni měňciho zaTizeni: vně ts
- tjň°stupnost měřicího zařízeni: přIstupné
- iřyp měřeni: A
- 9řevod měřčich tranšormátonj proudu: 20/5 A, třída přgsncmi 0,5 S
- přcíod měřcich tranšormátorů ňäpěti: 22cKxW3//1oo/ť3 V
- vlastníkem měřicich trärsfôrmátotů proudu a měřicích tr"nsformátorů napětí (jsou-li instalovány) je žadatel
- odběr elektřtny bude měřen měřicím zařizenim POS

Fakturačn měřeni bude proveaeno jako měření typu A, na straně vyššího napětí transformáto'u (primárni měřeni). Měřici transfcrmátoty
proudu budou osazeny s definovaným převodem, třiC·ou přesnosti a jmenovitou zátěži max. 1OVA. pokud nebude výpočtem prokázána
vyšší hodnota. Převod a parametry měřicích transformátorů napětí musí být v souladu s PPDS. použitý typ měničů musí mít tzv. Úřední vzor
{Cert;t'kátl pro použiti v ČR a musí být cvěřeny a provozovány v souladu s právními předpisy (zákon č. 505/1990 Sb. 2 prováděc' předpisy
k němu), zejména musí být ověřeny českým metrologickým institutem nebo auto'izovaným metrobgickým stíMiskem. Eiekhoměrová
souprava bude umístěna v sarnostatném rozvaděči nebo skřirii měření - typové skřint USM nebo ŠM s výklopným panelem tak, aby t)ý1
zajištěn přistup pověřeným osobám POS za účelem pro':áděn' Kontrdy, odečtu, úd'žljy, výměny či oôebráni měřicího zařizení.
Prbci zkušební $vQňcovntci 3chváleného typu bude umístěn po;istkový odpírač napěťového obvodu. Pro dálkový odečet elektroměru bude
přednostně využívána komunikace p'es GSM. V případě nedostatečné úrovně nebo kvality signálu poskytne zákazník POS na své ná<acy
samostatnou analogovou telMcnni linku PSTN. Pokud je u vicetařif ni disůibučni sazby požadováno Dlokováni spotřebičů z e!ektrijměru,
pak odběratel neinstaluje do elektroměrového roauděče oviáóaci relé s parametry dle platných pňpojovacich podmínek nebo použije
optočk nu. Propojeni relé nebo o3tcčlenu s elektroměrem provedou prace -ničí ČEZ Distribuce, as. Měřeni musí být provedeno v soutaau
s p'isL:mými cmZvnimí předpisy. pNdWim s vyhláškou C. 359/2020 Sb.. PPDS a Připojovacími podmínkami vn, vvn pro umistění měňcich
zařízeni v odběrných a předacích místech napojených ze síti vn, vvn v platném znění, které je zveřejněno m intemetových strárkách
www.cezdistribuce.cz.

DALŠÍ ?ODMÍNKY PŘIPOJENÍ
.

Na výše popsané úpravy odběrného místa je nutné zpmcovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme předložit k odsouhlaseni pk.d
vlastni realizací. projektovou dokumentaci můžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naši zasílací adresu.

NOvě budované zařízeni a elektrická instalace, a proved·3ni a umístěni měříciho zařízeni odběrného mim mtsi být v souladu s platnými
ČSN, s ,Pravidly provozováni distribuční soustavy", ,,připojovacími podmínkami POS", Podmínkami distribuce elektřiny. Tyto ciokumenty
jsou k dispozici na v.ww.cezcjistňbuce.cz

PŘEHLED DOKLADŮ' NUTNÝCH PRO PŘIPOJENĹ NEBO UZAVŘENI SoP

- Uzavi'éná sMouva o připojeni SoP (byia-li dříve uza%na) nebo wpxiěný fo'mulář žádosti o její uzavřeni a doklad o uhrazeni oiateD
ze smlouvy o připojeni vyplývajicích.

- Zpráva o výchozí revizi ek ktrického zařízeni v OM,/výrobny a případně dalšího elektrického zařízeni nově uváděného CKj provozu,
bez kterého nelze provést připojeni k šti POS.

- Protokol c provedeni cejchu měřicích transformátorů proudu.
- Protokol c p'ovedeni cejchu měřicích transformátorů napětí.
- POS odsouh!asená projektová d9kumentace připojovaného elektrického zařízeni aktualizovaná podle skutečného stavu.

.


